DÉTERGENTS ET DÉSINFECTION1472
1472 Tél. 01 42 50 50 50
Prix HT départ au 01.09.2019, sans engagementwww.labomoderne.com - info@labomoderne.com
LABOMODERNE
•	 action rapide et sans traces résiduelles
•	 prêt à l'emploi, utilisation en spray ou sur une lingette
•	 liquide incolore
•	 solution filtrée sur membrane 0,2 µm

Lire attentivement l'étiquette, la documentation technique
ainsi que la fiche de sécurité relative au produit.
Comment commander
Article Bon de livraison N° art.
perform advanced alcohol EP 1L 10/Carton 121804
perform advanced alcohol EP 10L 1/jerrycan 121805
Informations environnementales
schulke est une société engagée dans une gestion
durable et responsable de nos ressources naturelles, de
notre environnement et de notre santé. Notre système
de management environnemental lancé en 1996
conditionne toutes nos activites au quotidien, et nos
efforts sont régulierement recompensés par les instances
environnementales allemandes et internationales (EMAS, ECO
AUDIT et Responsible Care).
Avis d'expert et information
Les documents relatifs au produit sont disponibles sur simple
demande a l'adresse suivante :
Ou auprès de votre contact commercial personnalisé.
Retrouvez toutes les nouveautés et informations diverses sur
notre site internet : www.schuelke.fr
DÉTERGENTS ET DÉSINFECTION 1475
1475Tél. 01 42 50 50 50
Prix HT départ au 01.09.2019, sans engagement www.labomoderne.com - info@labomoderne.com
LABOMODERNE
FICHE DE DONNÉES DE SÉCURITÉ
conformément au Règlement (CE) No. 1907/2006
perform® advanced alcohol EP      No Change Service!
Version
04.04
Date de révision:
07.09.2022
Date de dernière parution: 27.10.2021
Z11218 ZSDB_P_FR FR
Page 1/19
RUBRIQUE 1: Identification de la substance/du mélange et de la société/l'entreprise
1.1 Identificateur de produit
Nom commercial : perform® advanced alcohol EP
Identifiant Unique De Formu-
lation (UFI)
: 4250-10J0-T001-VQ6W
1.2 Utilisations identifiées pertinentes de la substance ou du mélange et utilisations déconseil-
lées
Utilisation de la substance/du
mélange
: Désinfectants et produits biocides généraux
Restrictions d'emploi recom-
mandées
: Réservé aux utilisateurs professionnels.
1.3 Renseignements concernant le fournisseur de la fiche de données de sécurité
Fabricant : Schülke & Mayr GmbH
Robert-Koch-Str. 2
22851  Norderstedt
Allemagne
Téléphone: +49 (0)40/ 52100-0
Téléfax: +49 (0)40/ 52100318
Fournisseur : Schülke France SARL
ZI Sud secteur A
Route des Varennes
71100  Chalon sur Saône
France
Téléphone: + 33 (0) 3 85 92 30 00
Adresse e-mail de la per-
sonne responsable de
FDS/Personne de contact
: Application Specialists
+49 (0)40/ 521 00 666
(schülke France SARL:+33-(0)-142914242)